[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  ___________________

      №  ____
п. Печенга

О внесении изменений

в  постановление от

17.01.2014 года № 5

В связи с кадровыми изменениями МКП «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Фамилию, имя и отчество «Домбровский Виталий Анатольевич» в соответствующем падеже заменить фамилией, именем и отчеством «Чичилян Сергей Гарникович» в соответствующем падеже в следующем постановлении администрации муниципального образования городское поселение Печенга:
2. Постановление от 17.01.2014 года № 5 «Об определении организаций на территории муниципального образования городское поселение Печенга, где будет использован труд осужденных в 2014 году».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                       Э.В.Затона

Согласовано:
Заместитель Главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                     _________________ Жданова Н. Г.
Юрисконсульт администрации                   _________________ Кондратьева А. С.
исп. Андреева Н. Н.
Рассылка – 4 экз.: 1 – дело; 1 – прок.; 1 – МКП, 1 – ООО «Славянка».